[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«22»       04        2022                                                                                              №  144 р
с.Магарамкент

В целях обеспечения надлежащего контроля, своевременного принятия соответствующих мер в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий, осложнения общественно-политической обстановки в муниципальном районе «Магарамкентский район» в период с 1 по 10 мая 2022 года:

1.Образовать Штаб при администрации МР «Магарамкентский район» по оперативному  реагированию на возможные чрезвычайные  ситуации в период с  1 по 10 мая 2022 года  (далее-Штаб) и утвердить  его прилагаемый состав.

2.Штабу оперативно реагировать на  возможные чрезвычайные ситуации в период с 1 по 10 мая 2022 года.

3.Утвердить прилагаемый график дежурств руководящих и ответственных работников администрации МР «Магарамкентский район» (далее – ответственные дежурные) в период с  1 по 10 мая 2022 года.

4.Дежурство осуществляется  ответственными дежурными круглосуточно с нахождением на рабочем месте с 900 по 1700 часов.

5.Ответственным дежурным незамедлительно информировать главу муниципального района, ответственных дежурных Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан о чрезвычайных ситуациях, осложнении общественно-политической обстановки в муниципальном районе и в других особых случаях.

6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава  муниципального  района                                        Ф.З.Ахмедов
                                                                      Утвержден

распоряжением администрации

                                                                             МР «Магарамкентский район»

                                                                              от «22»     04     2022г. №144-р

СОСТАВ

штаба при администрации МР «Магарамкентский район» по
 оперативному реагированию на возможные чрезвычайные
ситуации в период   с 1 по 10 мая 2022 года
Ахмедов Ф.З.– глава муниципального района - начальник штаба

Рагимханов Ф.Э. – первый заместитель главы администрации – заместитель  начальника штаба

Мурадалиев С.Г. – заместитель главы администрации
Абдуллаева М.Н. – заместитель главы администрации

Исабеков И.Н. – заместитель главы администрации по вопросам общественной безопасности

Эфендиев Г.А. – помощник главы администрации по вопросам противодействия коррупции

Буржалиев Л.Н. – начальник отдела кадровой работы и информационных технологий администрации

Мамедкеримов Э.З. – начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации

Беглеров Г.Г. – главный врач ГБУ РД «Магарамкентская ЦРБ» (по согласованию)

Магомеднабиев М.Ш. – начальник ТО Управления Роспотребнадзора по РД в Магарамкентском районе  (по согласованию)

Закуева Г.А. – директор МКУ «Информационный центр»

Тагиров А.Л. – начальник юридического отдела администрации

Шахмарданов Ш.М. –врио  директора МКУ «Отдел строительства, архитектуры и ЖКХ»

Хидиров С.Г. – директор МБУ «Жилищно-коммунальное хозяйство»

Техмезов Т.Л. – начальник отдела экономики администрации

Селимов Э.Т. – директор МКУ «Отдел культуры»

Бейбутов Ф.Б. – директор МКУ «Отдел по делам молодежи и туризму»

Качаев М.К.    – врио начальника   отдела земельных и имущественных отношений  администрации

Палчаев Р.Ф. – начальник ЭГС Магарамкентского района ООО «Газпромгазораспределение Дагестан» (по согласованию)

Ахмедов М.З. – начальник  Магарамкентских  районных электрических сетей (по согласованию)

Абдулгалимов А.Н. – начальник отдела взаимодействия с органами местного самоуправления и работы с обращениями граждан
                                                                          Утвержден

                                                                          распоряжением администрации

                                                                         МР «Магарамкентский район»

                                                                       от «22 »    04  2022г. № 144-р

ГРАФИК

дежурств руководящих и ответственных работников  Администрации

 МР «Магарамкентский район» в период с 1 по 10 мая 2022 года
	ФИО,

номер телефона
	Должность
	Дата
дежурства

	Шахвеледов Эльбрус Анверович

89308939819
	Директор МКУ Отдел физической культуры и спорта»
	1 мая

	Бейбутов Фарид Бадрудинович

89289775731
	Директор МКУ «Отдел по делам молодежи и туризму»

	Рагимханов Фейруддин Эдуардович

89968880388
	Первый заместитель главы администрации МР «Магарамкентский район»
	2 мая

	Качаев Марат Качабекович

89288760444
	Врио начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации МР «Магарамкентский район»

	Мамедкеримов Элмедин Зулфикарович

89288391320
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации МР «Магарамкентский район»
	3 мая

	Ферзилаев Эдуард Абдужелилович

89286799568
	Начальник финансового управления администрации МР «Магарамкентский район»

	Абдуллаева Марта Насруллаховна

89288708311
	Заместитель главы администрации МР «Магарамкентский район»
	4 мая

	Селимов Эседуллах Тагирмирзоевич

89285227766
	Директор МКУ «Отдел культуры»

	Кадиров Тажуддин Азимович

8 928 681 44 77
	Директор МКУ «Отдел капитального строительства»

	5 мая

	Ахмедов Роберт Зибиулахович
89884206183
	Заместитель начальника отдела    земельных и имущественных отношений администрации МР «Магарамкентский район»

	Эфендиев Гамлет Аскерович

89387968880
	Помощник главы администрации МР «Магарамкентский район» по вопросам противодействия коррупции
	6 мая

	Буржалиев Леонард Нурдинович

89285939933
	Начальник отдела кадровой работы  и информационных технологий администрации МР «Магарамкентский район»

	Техмезов Тимур Ламетуллахович

89286779755
	Начальник отдела экономики администрации МР «Магарамкентский район»
	7 мая

	Джафаров Марат Туграхович

89634174400
	Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия»

	Тагиров Амур  Леонардович
89285107722
	Начальник юридического отдела администрации
	8 мая

	Гаджиев Артур Мурадович

89677402444
	Директор МКУ «Отдел сельского хозяйства

	Исабеков  Исабег Нурдинович

89289768884

	Заместитель главы администрации МР «Магарамкентский район» по вопросам общественной безопасности
	9 мая

	Шахмарданов Шахмардан Маратович

8 928 555 73 74
	врио директора МКУ «Отдел строительства, архитектуры и ЖКХ»

	Мурадалиев Сократ Габибуллахович

89298794959
	Заместитель главы администрации МР «Магарамкентский район»
	10 мая

	Сулейманов Давид Сулейманович

89285326865
	Начальник отдела закупок администрации МР «Магарамкентский район»

_1175946326.doc
[image: image1.png]